
 

Liste des coordonnateurs de départements pour l’année 2023-2024 
 

 
DÉPARTEMENT 

 
NOM DU COORDONNATEUR (514) 254-7131/ 

POSTE 

 
BUREAU 

Biologie Isabelle Bergevin 
Marie-Élaine Gauvreau 

4338 
4596 

B-5524 
A-5552 

Chimie Catherine Castonguay 
Christian Drouin 

4970 
4543 

A-5581 
A-5575 

Éducation physique Annie Rochon 4209 C-4403N 

Français Chantal Poirier 
Janie Tremblay 

4518 
4096 

B-5559 
B5562 

Lettres, Arts et Histoire de l’art Chantal Poirier 
Janie Tremblay 

4518 
4096 

B-5559 

Histoire et géographie Éric Douville 
Étienne Pelletier 

4085 
44451 

B-4443 

Langues modernes 
Katherine Ashmore 

(Anglais – Allemand – Mandarin) 
Pascal Brouillette (Espagnol) 

4608 

 
4544 

B-2266 

 
B-2264 

Mathématiques Joanie Laroche 
Samuel Langevin 

4609 
4924 

A-5573 

Philosophie Marc Racine 4259 B-6501 

Physique Simon Vézina 
Sébastien Desforges 

4866 
4369 

D-5626 
D-5624 

Psychologie 
Marie-Hélène Gour 
Maxime Thibault 

4396 
4785 

 
B-4403 

Sciences sociales Marc-André Houle 4327 B-2233 

Soins infirmiers 

Medgy Erius 
Julie Émond (Stages) 
Marie-Élise Locas (CD et ch. accéléré) 
Mélanie Bergeron (CD.et Régulier) 
Joëlle Tremblay (B0) 

- 
4765 
4754 
4837 
4954 

- 
D-1695 
D-1683 
D-1685 
D-1690 

Techniques administratives Guylaine Lévesque 
Marc-Antoine Chaput 

4251 
4028 

A-4492 

Techniques d’hygiène dentaire 
Nadie Gobeil 
Kathy Maras (clinique) 
Vicky Potrzebowski (Stages) 

4481 
4207 
4454 

A-4478 
D-1622 
A-4476 

Techniques d’intégration multimédia 
Mathieu Dionne 
Dominic Girard 

4087 
4181 

B-1156 
B-1162 

Techniques d’intervention en délinquance 
 Techniques policières 

Nina Admo 
Lucie Durivage 
Luc Morin 
Marie-Josée Chagnon (Stages) 

4292 
4476 
4505 
4068 

B-3357 
B-3348 
B-3352 
B-3355 

Techniques de diététique Chantale Arseneau 
Marie-Laurence Vandal 

4605 
4882 

B-1112B 
D-1608 

Techniques de l’informatique Mehdi Lahlou 4617 D-3735C 

Techniques de la documentation 
Carolyn Roy 
Cybèle Laforge 

4435 
4240 

B-4451 
B-4452 

Techniques de procédés industriels Mohsen Khalil 6228 P-319C 

Techniques de procédés et   
   qualité des aliments 

Mylène Mailloux 
Cheik Ahmed Touré 

4721 
6253 

D-1625 
P-412 

Techniques de l’électronique (TGÉ) Julien Boriasse 
David Legris-Tremblay 

6129 
6132 

P-411B 
P-411D 
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